
 

РЕШЕНИЕ 

 

21 декабря 2020 года                                                                     № 1/6-5 

 

Об распределении обязанностей между членами 

территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса 

  
 

 

 

Рассмотрев поступившие предложения по распределению 

обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса и в целях эффективной, целенаправленной и 

слаженной работы комиссии предлагается проект решения по распределению 

обязанностей между членами ТИК., территориальная избирательная комиссия 

решила:  

Распределить обязанностей между членами территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса согласно приложению. 

  

 

 

 

Председатель                                Р.Р. Муфтахов 

 

   

Секретарь        Р.М. Мухаметшин 
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Распределение  

обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Направление деятельности (курируемые вопросы) в 
ТИК 

1. Муфтахов Р.Р. Общее руководство, работа с 
Политическими Партиями, общественными 
объединениями, СМИ 

2. Марданов В.А. 
Ибатуллин К.Н. 

Работа с участковыми избирательными 
комиссиями, учреждениями культуры в 
вопросах избирательного законодательства 

3. Мухаметшин Р.М. Юрист (работа с судами, рассмотрение 
жалоб, особых мнений, заявлений, работа с 
правоохранительными органами и т.д.) 

4. Ахметов Р.М. 
Хазиахметова Л.Р. 

Работа с категорией молодых избирателей 

5. Хайдаршина Р.Ш. Работа с категорией избирателей с 
ограниченными возможностями, социальная 
сфера 

6. Фатихов И.Р. Финансовая деятельность, КРУ 

7. Хлызов А.Р. Работа с КСА ГАС «Выборы», регистр 
избирателей, работа с сайтом и т.д. 

 

 

 

 

Секретарь       Р.М. Мухаметшин 

Приложение   
к решению территориальной 

избирательной комиссии 

от 21.12.2020г. №1/6-5 

и

з

б

и

р

а

т

е

л

ь

н

о

й 

к

о

м

и

с

с

и

и   

    

о

т 

2

1 

д

е

к

а

б

р

я 

2

0

2

0 

г

. 

№ 

2

/

1  
 

      

  

и

з

б

и

р

а

т


